

## **Marienburg Alle 36 ApS**

Hambros Alle 21, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 36 97 72

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lone Roving Timm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marienburg Alle 36 ApS Hambros Alle 21, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 36 97 72
	Stiftet: 14. januar 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Roving Timm Claus Neergaard
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CNE Ejendomsinvest ApS CVR nr. 35468021

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og udvikling og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 387.905 mod 238.794 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.561 mod 48.534 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>387.905</b>	<b>238.794</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.690	-35.488
<b>Driftsresultat</b>	<b>348.215</b>	<b>203.306</b>
Andre finansielle indtægter	10.279	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.225	-131.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>280.269</b>	<b>72.228</b>
2 Skat af årets resultat	-70.708	-23.694
<b>Årets resultat</b>	<b>209.561</b>	<b>48.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	209.561	48.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.561</b>	<b>48.534</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.349.118	5.388.808
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.349.118</u>	<u>5.388.808</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.349.118</u></b>	<b><u>5.388.808</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	308.905	0
	Værdipapirer i alt	<u>308.905</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	296.733	463.471
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>605.638</u></b>	<b><u>463.471</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.954.756</u></b>	<b><u>5.852.279</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	424.838	215.278
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>474.838</b>	<b>265.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.573.419	4.656.852
	Gæld til tilknyttede virksomheder	472.423	538.588
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.045.842</u>	<u>5.195.440</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	77.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.700
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.708	23.694
	Anden gæld	283.368	282.167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.076</u>	<u>391.561</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.479.918</b>	<b>5.587.001</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.954.756</b>	<b>5.852.279</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	215.277	265.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.561	209.561
	<b>50.000</b>	<b>424.838</b>	<b>474.838</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.142	9.974
Andre finansielle omkostninger	68.083	121.104
	<b>78.225</b>	<b>131.078</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.708	23.694
	<b>70.708</b>	<b>23.694</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.670.002	5.069.653
Tilgang i årets løb	0	600.349
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.670.002</b>	<b>5.670.002</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-281.194	-245.706
Årets afskrivninger	-39.690	-35.488
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-320.884</b>	<b>-281.194</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.349.118</b>	<b>5.388.808</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.653.419	4.733.852
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.000	-77.000
	<b>4.573.419</b>	<b>4.656.852</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.300.000	4.300.000
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.653 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.349 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 35468021 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.